

PP INVEST APS

Svogerslev Hovedgade 68

4000 Roskilde

(CVR-nr. 27 12 63 08)

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2017**

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15. juni 2018

Poul Pedersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
1. januar - 31. december 2017	
Balance pr. 31. december 2017	13
Noter til årsrapporten	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

PP Invest ApS
Svogerslev Hovedgade 68
4000 Roskilde

Telefon: 2161 6790

CVR-nr.: 27 12 63 08

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Poul Pedersen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR
Borupvang 3, 2
2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, eventuelt gennem datterselskaber.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 3.727.491, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 15.837.244.

Ledelsen betragter året resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	Note	2017	2016
Bruttotab		-77.890	-87.023
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-197.174	-140.833
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-144.778	2.545.843
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.786.456	104.304
Finansielle indtægter		403.893	310.350
Finansielle omkostninger		-12.571	-334.448
Resultat før skat		3.757.936	2.398.193
Skat af årets resultat	2	-30.445	51.604
Årets resultat		3.727.491	2.449.797
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.786.456	1.650.147
Overført resultat		-164.765	696.250
		3.727.491	2.449.797

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	Note	2017	2016
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.882.886	1.911.060
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		535.167	704.167
Materielle anlægsaktiver	3	2.418.053	2.615.227
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-121.082	23.696
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.005.090	5.218.634
Finansielle anlægsaktiver		8.884.008	5.242.330
Anlægsaktiver i alt		11.302.061	7.857.557
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.759.930	1.729.812
Andre tilgodehavender		753.507	558.497
Udskudt skatteaktiv		148.033	173.686
Selskabsskat		0	27.038
Tilgodehavender		2.661.470	2.489.033
Værdipapirer		2.187.709	2.016.778
Værdipapirer		2.187.709	2.016.778
Likvide beholdninger		121.114	192.742
Omsætningsaktiver i alt		4.970.293	4.698.553
Aktiver i alt		16.272.354	12.556.110

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	Note	2017	2016
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.805.088	3.914.328
Overført resultat		7.801.356	8.070.425
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital	4	<u>15.837.244</u>	<u>12.213.153</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.556	49.077
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		198.868	222.803
Anden gæld		159.686	71.077
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>435.110</u>	<u>342.957</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>435.110</u>	<u>342.957</u>
Passiver i alt		<u>16.272.354</u>	<u>12.556.110</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2017	2016
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-25
Årets udskudte skat	25.653	-55.430
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>4.792</u>	<u>3.851</u>
	<u>30.445</u>	<u>-51.604</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	<u>1.911.060</u>	<u>845.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.911.060</u>	<u>845.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	140.833
Årets afskrivninger	<u>28.174</u>	<u>169.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>28.174</u>	<u>309.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.882.886</u>	<u>535.167</u>

NOTER

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	3.914.328	8.070.425	103.400	12.213.153
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	104.304	-104.304	0	0
Årets resultat	0	3.786.456	-164.765	105.800	3.727.491
Egenkapital 31. december 2017	125.000	7.805.088	7.801.356	105.800	15.837.244

Selskabskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt 125. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten nævnte.